
Pasování Moničky na panoše 2004 
Foto 

 
Datum 27. prosince 2004  
   

Pořádal Lucius Brno - Slatina 
   

Zúčastnili se Koža pasující 
 Paťa slib přijímající  
 Monička pasovaný a slib dávající 
 …další rytíři a dvorní dáma dary a gratulace předávající 
 …další lid Lucia svítící a přihlížející 
   

Zapsal Kalif s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Pondělí 27. prosince 2004 

  V tento den byl pasován náš první člověk na panoše. Byla to naše milá Monička a stala se 
panošem rytíře Patrika, tedy od tohoto dne měla právo též nosit jeho barvy. 

   Po pasování jsme se pak všichni přesunuli do Besedy, kde následně probíhala valná hromada, 
též s volbami organizačního jádra. Já jsem došel poměrně pozdě, byl jsem v práci, takže hnedle, 
jak jsem odvolil, už se sdělovaly volební výsledky. Bylo mi docela líto, že jsem celou tu slávu 
pasování viděl až na fotkách… 

 
klf 


